檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：南市教安(一)字第1060984002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0984002A00_ATTCH6.zip)

主旨：函轉財團法人國泰人壽慈善基金會「2017年國泰學童圓夢

計畫」相關資料，請各校踴躍提案，請查照。

說明：

一、依據財團法人國泰人壽慈善基金會106年9月12日國慈字第

106090002號函辦理。

二、旨揭計畫相關資料，請至該基金會官網(網址：http://11

8.163.96.192/dreammaker)下載使用。

三、如對旨揭計畫有任何疑義，請逕洽該基金會聯絡人：范育

屏，電話：02-27551399分機3296。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-09-20
09:35:49